

E-AUCTION SALE NOTICE

(under regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016)

SABER PAPER BOARDS PRIVATE LIMITED (In Liquidation)

[SPBPL] CIN: U21015PB1996PTCOI9227

Liquidator of SPBPL hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in E-auction Sale of Assets of SPBPL, listed herein, on 'As is Where is, Whatever There is and Without Recourse' basis as per the schedule listed herein and as per the detailed terms, conditions & process listed in Bid Document which can be downloaded from <https://www.bankeauctions.com> and <https://saberboardscorp.wordpress.com>

Lot No.	Description of Assets	Reserve Price (Rs. Lacs)	EMD (Rs. Lacs)	Incremental Bid Amt. (Rs. Lacs)												
1.	Land and Building and Plant & Machinery Comprised in Lot 2 and Lot 3	1051.52	10.50	20.00												
2.	Kraft Paper Unit and Corrugate Box Unit Land (comprised in title deeds listed hereunder) & Building (including structure and sheds) of Saber Paper Boards Pvt. Ltd. at Village Gaunspur, Ludhiana, Punjab - 141011 <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Deed No.</th> <th>Extent of Land</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>14331</td> <td>57 Kanal and 17 Marla</td> </tr> <tr> <td>22202</td> <td>12 Kanal and 6 Marla</td> </tr> <tr> <td>26558</td> <td>12 Kanal and 10 Marla</td> </tr> <tr> <td>22248</td> <td>7 Kanal and 12 Marla</td> </tr> <tr> <td>TOTAL</td> <td>= 90 Kanal and 5 Marla</td> </tr> </tbody> </table>	Deed No.	Extent of Land	14331	57 Kanal and 17 Marla	22202	12 Kanal and 6 Marla	26558	12 Kanal and 10 Marla	22248	7 Kanal and 12 Marla	TOTAL	= 90 Kanal and 5 Marla	871.15	87.00	20.00
Deed No.	Extent of Land															
14331	57 Kanal and 17 Marla															
22202	12 Kanal and 6 Marla															
26558	12 Kanal and 10 Marla															
22248	7 Kanal and 12 Marla															
TOTAL	= 90 Kanal and 5 Marla															
3.	Plant & Machinery - Corrugated Box Unit Entire Plant & Machinery of Corrugated Box Unit of Saber Paper Boards P. Ltd. at village Gaunspur, Ludhiana, Punjab - 141011	180.37	18.00	5.00												

Lot 1 will be given preference over Lot 2 & Lot 3. Lot 2 will be sold only in case bids are received for Lot 3

E-Auction Schedule

Last Date for Submission of Eligibility Documents : 23-05-2023
 Date of Declaration of Qualified Bidder : 23-05-2023
 Last Date for Inspection : 30-05-2023
 Last Date for EMD : 01-06-2023
 Date of Auction : 03-06-2023

Interested applicants are required to deposit EMD amount either through NEFT/RTGS in the Account No. 018463300004326 in name of the beneficiary, **Saber Paper Boards Private Limited - In Liquidation**, Bank Name: Yes Bank, Branch: Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110088, IFSC Code: YESB0000184 or by way of demand draft in favour of Saber Paper Boards Private Limited - In Liquidation drawn on any Nationalised or Scheduled Bank.

Interested applicants are advised to refer to Bid Document and submit completed Bid Documents along with proof of deposit of EMD in hard copy to the liquidator and upload on e-auction website <https://www.bankeauctions.com> before the last date/time of bid submission. The applicants may contact Mr. Vikram Bajaj (Liquidator) +91- 9999989408 Email: ip.saberpaperboards@gmail.com, or Mr. Vinod Chauhan (Team E-Auction Agency) - delhi@c1india.com, Ph.: +91-9813887931 for any assistance.

Vikram Bajaj
 Date : 09/05/2023 Regn. No: IBBI/PA-002/IP-N00003/2016-2017/10003
 Place: Delhi Liquidator, Saber Paper Boards Pvt. Ltd. (In Liquidation)
 Email: bajaj.vikram@gmail.com Ph: +91-124-4987677 | Mob.: 9999989408
 Office: 214, Tower A, Spazedge, Sector 47, Gurgaon - 122018

E-AUCTION SALE NOTICE

(under regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016)

SABER PAPERS LIMITED (In Liquidation)

[SPL] CIN: U21012PB2007PLCO31416

Liquidator of SPL hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in E-auction Sale of Assets of SPL, listed herein, on 'As is Where is, Whatever There is & Without Recourse' basis as per the schedule listed herein & as per the detailed terms, conditions & process listed in Bid Document which can be downloaded from <https://www.bankeauctions.com> & <https://saberpaperscorp.wordpress.com>

Lot No.	Description of Assets	Reserve Price (Rs. Lacs)	EMD (Rs. Lacs)	Incremental Bid Amt. (Rs. Lacs)										
1.	Land at village Hambran, Ludhiana, Punjab covered by registered Title Deed: <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Deed No.</th> <th>Extent of Land</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>8285</td> <td>4 Kanal and 0 Marla</td> </tr> <tr> <td>8380</td> <td>10 Kanal and 19 Marla</td> </tr> <tr> <td>8381</td> <td>10 Kanal and 14½ Marla</td> </tr> <tr> <td>TOTAL</td> <td>= 25 Kanal and 13.5 Marla</td> </tr> </tbody> </table>	Deed No.	Extent of Land	8285	4 Kanal and 0 Marla	8380	10 Kanal and 19 Marla	8381	10 Kanal and 14½ Marla	TOTAL	= 25 Kanal and 13.5 Marla	89.67	8.96	2.00
Deed No.	Extent of Land													
8285	4 Kanal and 0 Marla													
8380	10 Kanal and 19 Marla													
8381	10 Kanal and 14½ Marla													
TOTAL	= 25 Kanal and 13.5 Marla													

E-Auction Schedule

Last Date for Submission of Eligibility Documents : 23-05-2023
 Date of Declaration of Qualified Bidder : 23-05-2023
 Last Date for Inspection : 30-05-2023
 Last Date for EMD : 01-06-2023
 Date of Auction : 03-06-2023

Interested applicants are required to deposit EMD amount either through NEFT/RTGS in the Account No. 018463300004346 in name of the beneficiary, **Saber Papers Limited - In Liquidation**, Bank Name: Yes Bank, Branch: Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110088, IFSC Code: YESB0000184 or by way of demand draft in favour of Saber Papers Limited - In Liquidation drawn on any Nationalised or Scheduled Bank.

Interested applicants are advised to refer to Bid Document and submit completed Bid Documents along with proof of deposit of EMD in hard copy to the liquidator and upload on e-auction website <https://www.bankeauctions.com> before the last date/time of bid submission. The applicants may contact Mr. Vikram Bajaj (Liquidator) +91- 9999989408 Email: ip.saberpaperboards@gmail.com, or Mr. Vinod Chauhan (Team E-Auction Agency) - delhi@c1india.com, Ph.: +91-9813887931 for any assistance.

Vikram Bajaj
 Date : 09/05/2023 Regn. No: IBBI/PA-002/IP-N00003/2016-2017/10003
 Place: Delhi Liquidator, Saber Papers Ltd. (In Liquidation)
 Email: bajaj.vikram@gmail.com Ph: +91-124-4987677 | Mob.: 9999989408
 Office: 214, Tower A, Spazedge, Sector 47, Gurgaon - 122018

ई-नीलामी बिक्री नोटिस
(आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमों 32 और 33 के तहत, विनियमन 2016)
सैबर पेपर बोर्ड्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)
[एसपीबीपीएल] CIN: U21015PB1996PTC019227

एसपीबीपीएल के परिसमापक एतद्वारा, एसपीबीपीएल की परिसंपत्तियों जिन्हें यहां सूचीबद्ध किया गया है, ई-नीलामी बिक्री में भाग लेने के लिए पात्र बोलीदाता (तां), नीचे बताए गए नीलामी कार्यक्रम के अनुसार 'जैसा है, जो कुछ भी है और उपचार रहित' आधार पर है, और बोली दस्तावेज के विस्तृत नियमों के लिए, सूचीबद्ध शर्तों और प्रक्रिया को <https://www.bankeauctions.com> और <https://saberboardscirc.wordpress.com> से डाउनलोड कर सकते हैं।

लॉट नं.	परिसंपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य (लाख रुपए)	ईएमडी (लाख रुपए)	बोली वृद्धि राशि (लाख रुपए)
1.	भूमि और भवन और संयंत्र और मशीनरी लॉट 2 और लॉट 3 में शामिल हैं	1051.52	10.50	20.00
2.	क्राफ्ट पेपर यूनिट और कार्गोटेड बॉक्स यूनिट जमीन (इसके तहत सूचीबद्ध शीर्षक विलेखों में शामिल) और सैबर पेपर बोर्ड्स प्राइवेट लिमिटेड का भवन (संरचना और छेद सहित) गांव मौसपुर, लुधियाना, पंजाब-141011 डीड नं. भूमि की सीमा 14331 57 कनाल और 17 मरला 22202 12 कनाल और 8 मरला 26558 12 कनाल और 10 मरला 22248 7 कनाल और 12 मरला कुल : 90 कनाल और 5 मरला	871.15	87.00	20.00
3.	प्लांट और मशीनरी — कार्गोटेड बॉक्स यूनिट गांव मौसपुर, लुधियाना, पंजाब-141011 में सैबर पेपर बोर्ड्स प्राइवेट लिमिटेड के कार्गोटेड बॉक्स यूनिट का पूरा प्लांट और मशीनरी	180.37	18.00	5.00

लॉट 1 को लॉट 2 और लॉट 3 पर बरीयदा दी जाएगी। लॉट 2 केवल तभी बेचा जाएगा जब लॉट 3 के लिए बोलियां प्राप्त होंगी

ई-नीलामी अनुसूची

पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि : 23.05.2023
 योग्य बोलीदाता की घोषणा की तिथि : 23.05.2023
 निरीक्षण की अंतिम तिथि : 30.05.2023
 ईएमडी की अंतिम तिथि : 01.06.2023
 नीलामी की तिथि : 03.06.2023

इच्छुक आवेदकों को खाता संख्या 018463300004326 में एनईएफटी / आरटीजीएस के माध्यम से ईएमडी राशि जमा करनी है। लाभार्थी नाम सैबर पेपर्स बोर्ड्स प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में, बैंक का नाम: यस बैंक, शाखा: नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली- 110088 आईएफएससी कोड: YESB000184 या सैबर पेपर्स बोर्ड्स प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट द्वारा-किस्ती भी राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक के माध्यम से।

इच्छुक आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे बोली दस्तावेज का उल्लेख करें और हार्ड कॉपी में ईएमडी जमा करने के प्रमाण के साथ पूर्ण बोली दस्तावेजों को परिसमापक को जमा करें और बोली जमा करने की अंतिम तिथि / समय से पहले <https://www.bankeauctions.com> ई-नीलामी वेबसाइट पर अपलोड करें।

आवेदक किसी भी सहायता के लिए श्री विक्रम बजाज (परिसमापक) फोन : + 91-9999989408 ईमेल: ip.saberpaperboards@gmail.com, या श्री विनोद चौहान (टीम ई-ऑक्शन एजेंसी)-delhi@c1india.com, फोन : +91-9813887931 से संपर्क कर सकते हैं।

विक्रम बजाज

पंजीकरण सं.: IBB/MPA-002/IP-N00003/2016-2017/10003
 परिसमापक, सैबर पेपर्स बोर्ड्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)
 स्थान : दिल्ली ईमेल : bajaj.vikram@gmail.com फोन : +91-124-4987677 | मोबाइल: 9999989408
 कार्यालय : 214, टॉवर ए, स्पेजएज, सैक्टर 47, गुडगांव — 122018

ई-नीलामी बिक्री नोटिस
(आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमों 32 और 33 के तहत, विनियमन 2016)
सैबर पेपर्स लिमिटेड (परिसमापन में)
[एसपीएल] CIN: U21012PB2007PLC031416

एसपीएल के परिसमापक एतद्वारा, एसपीएल की परिसंपत्तियों जिन्हें यहां सूचीबद्ध किया गया है, ई-नीलामी बिक्री में भाग लेने के लिए पात्र बोलीदाता (तां), नीचे बताए गए नीलामी कार्यक्रम के अनुसार 'जैसा है, जो कुछ भी है और उपचार रहित' आधार पर है, और बोली दस्तावेज के विस्तृत नियमों के लिए, सूचीबद्ध शर्तों और प्रक्रिया को <https://www.bankeauctions.com> और <https://saberpaperscirc.wordpress.com> से डाउनलोड कर सकते हैं।

लॉट नं.	परिसंपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य (लाख रुपए)	ईएमडी (लाख रुपए)	बोली वृद्धि राशि (लाख रुपए)
1.	पंजाब में लुधियाना के गांव हमरन में जमीन रजिस्टर्ड टाइल डीड के दायरे में डीड नं. भूमि की सीमा 8285 4 कनाल और 0 मरला 8380 10 कनाल और 19 मरला 8381 10 कनाल और 14 1/2 मरला कुल : 25 कनाल और 13.5 मरला	89.67	8.96	2.00

ई-नीलामी अनुसूची

पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि : 23.05.2023
 योग्य बोलीदाता की घोषणा की तिथि : 23.05.2023
 निरीक्षण की अंतिम तिथि : 30.05.2023
 ईएमडी की अंतिम तिथि : 01.06.2023
 नीलामी की तिथि : 03.06.2023

इच्छुक आवेदकों को खाता संख्या 018463300004346 में एनईएफटी / आरटीजीएस के माध्यम से ईएमडी राशि जमा करनी है। लाभार्थी नाम सैबर पेपर्स लिमिटेड-परिसमापन में, बैंक का नाम: यस बैंक, शाखा: नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली- 110088 आईएफएससी कोड: YESB000184 या सैबर पेपर्स लिमिटेड-परिसमापन में के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट द्वारा-किस्ती भी राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक के माध्यम से।

इच्छुक आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे बोली दस्तावेज का उल्लेख करें और हार्ड कॉपी में ईएमडी जमा करने के प्रमाण के साथ पूर्ण बोली दस्तावेजों को परिसमापक को जमा करें और बोली जमा करने की अंतिम तिथि / समय से पहले <https://www.bankeauctions.com> ई-नीलामी वेबसाइट पर अपलोड करें।

आवेदक किसी भी सहायता के लिए श्री विक्रम बजाज (परिसमापक) फोन : + 91-9999989408 ईमेल: ip.saberpaperboards@gmail.com, या श्री विनोद चौहान (टीम ई-ऑक्शन एजेंसी)-delhi@c1india.com, फोन : +91-9813887931 से संपर्क कर सकते हैं।

विक्रम बजाज

पंजीकरण सं.: IBB/MPA-002/IP-N00003/2016-2017/10003
 परिसमापक, सैबर पेपर्स लिमिटेड (परिसमापन में)
 स्थान : दिल्ली ईमेल : bajaj.vikram@gmail.com फोन : +91-124-4987677 | मोबाइल: 9999989408
 कार्यालय : 214, टॉवर ए, स्पेजएज, सैक्टर 47, गुडगांव — 122018

(ਆਈਬੀਬੀਆਈ (ਲਿਬ੍ਰੇਰੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ) ਵਿਨਿਯਮ) 2016 ਦੇ ਵਿਨਿਯਮ 32 ਅਤੇ 33 ਅਧੀਨ
ਸੈਬਰ ਪੋਪਰਜ ਬੋਰਡਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਲਿਬ੍ਰੇਰੇਸ਼ਨ ਵਿਚ)
[SPBPL] CIN: U21015PB1996PTC019227

[SPBPL] CIN: U21015PB1996PTC019227

ਦਰ ਵੱਲ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਐਡਿਊਲ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ <https://www.banbi>

ਐਸੀਆਈਐਲ ਦੇ ਲਿਕਚਰੀਏਟ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਡਿਜ਼ਿਟਲ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ <https://www.banikenactions.com> and <https://suberboardscrip.wordpress.com> ਤੋਂ ਬਾਹੁਲੀਕੀ ਰੀਜਿਸਟਰ ਕਰ ਕੇ ਵਾਲੀ ਲਾਜ਼ਵਾਨੀ ਵਿਚ ਸੁਚੱਜੀਕਰ ਲਓ ਅਤੇ ਡਿਸਕਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਤੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ "ਜ਼ਿੰਦੀ ਕੇ ਜ਼ਿੰਦੀ ਕੇ ਆਖਰ ਅਤੇ ਜ਼ਿੰਦੀ ਦੀ ਕੇ ਆਖਰ ਅਤੇ ਇਸਨੂੰ ਵਿਕਸਿਤ ਆਖਰ" ਤੇ ਐਸੀਆਈਐਲ ਦੇ ਅਸਰੀਅਤਾਂ ਦੀ ਟੀ.ਐਨ.ਐਮੀ ਵਿਚਕਾਰੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਧੰਨ ਵਾਲੀਦਾਰਤਾ ਨੂੰ ਸੰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਲਾਠ ਨੰ.	ਅਨਾਇਸਟਾਂ ਦੀ ਵੇਰਵਾ	ਲਾਠੀ ਕੀਮਤ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ)	ਵਿਸ਼ਾਮਤ ਖ਼ਤਮ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ)	ਵਾਧਾ ਹੋਈ ਲਾਠੀ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ)
1.	ਚਮੀਨ ਦੇ ਪਿਲਡਿੰਗ ਅਤੇ ਪਲਾਂਟ ਦੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਖ਼ਾਮਲ ਹੈ ਲਾਠ ਨੰ. 2 ਦੇ ਲਾਠ-੧	105.52	10.50	20.00
2.	ਕਰਾਮਾਟ ਪੇਪਰ ਯੂਨਿਟ ਅਤੇ ਕਾਰਪੁਰੇਟਿਡ ਥਾਕਸ ਯੂਨਿਟ ਚਮੀਨ (ਜਿਸ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸੂਚੀਬੱਧ ਟਾਈਟਲਡ ਫਿਰ ਸਮਝਨ) ਅਤੇ ਨਿਗ ਪੇਪਰ ਥਰਡਰ ਪ੍ਰਾਈ.ਲਿਮ.ਤਾ ਬਾਝ (ਸਟੁਕਚਰ ਅਤੇ ਫਿੰਡ ਸਹਿਤ), ਪਿੰਡ ਗੋਸਪੁਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141011	871.15	87.00	26.00
	ਭੀਓ ਨੰ. ਚਮੀਨ ਦੀ ਸੀਨਾ			
	14131 11 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 17 ਮਰਲੇ			
	22202 12 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 6 ਮਰਲੇ			
	26518 12 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 30 ਮਰਲੇ			
	22248 7 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 12 ਮਰਲੇ			
	ਕੁੱਲ = 90 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 65 ਮਰਲੇ			
3.	ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ - ਕਾਰਪੁਰੇਟਿਡ ਥਾਕਸ ਯੂਨਿਟ, ਪਿੰਡ ਗੋਸਪੁਰ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141011 ਵਿੱਚੋਂ ਨਿਗ ਪੇਪਰ ਥਰਡਰ ਪ੍ਰਾਈ.ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਕਾਰਪੁਰੇਟਿਡ ਥਾਕਸ ਯੂਨਿਟ ਦੀ ਪੁਰਾਪਲਾਟ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ	180.37	18.00	5.00

ਲਾਟ 2 ਤੇ ਲਾਟ 3 ਉਪਰ ਲਾਟ 1 ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਲਾਟ 2 ਨੂੰ ਤਦ ਹੀ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਜੇਕਰ ਲਾਟ 3 ਲਈ ਕੋਈਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੁੰਦੀਆਂ ਹਨ।

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸੁਚੀ

ਪਰਗਣਾ ਦਲਾਵਾਬ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਔਰਮ ਮਿਤੀ	23.05.2023
ਯੋਗ ਕਲੀਦਾਰਾ ਦੀ ਘੋਸ਼ਣਾ ਦੀ ਮਿਤੀ	23.05.2023
ਲਿਜ਼ੀਫਟ ਦੀ ਔਰਮ ਮਿਤੀ	30.05.2023
ਈਐਮਫੀ ਦੀ ਔਰਮ ਮਿਤੀ	01.06.2023
ਲਿਜ਼ੀਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	01.06.2023

ਚਾਹਦਰਮ ਸਿਨਿਐਰਾ ਨੂੰ ਖਾਣਾ ਨੰ. 01846330004326 ਵਿਚ NEPT/RTGS ਰਾਹੀਂ ਸਿਨਾਨਾ ਕਰਮ ਸਮੂਹ ਕਲਬ/ਓਟੀ ਹੈ।
ਲਾਹੜੀਆਂ ਦਾ ਨਾਂ: ਸੈਯਦ ਪੋਪਲਬ ਬੇਗਮਬ ਪ੍ਰਾਇਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ - ਸਮਾਪਤ ਵਿਚ, ਬੈਕ ਦਾ ਨਾਂ: ਯੋਜ ਬੈਕ, ਰਾਜਪਾ ਨੇਕਸੀ/ਭੁਬਲ
ਪਲੇ, ਪੀਐਸਐਚ, ਫੀਲਡ 110008, IFSC CODE: YESB000000184 ਨਾਂ ਸੈਯਦ ਪੋਪਲਬ ਬੇਗਮਬ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ. - ਸਮਾਪਤ
ਵਿਚ ਦੋ ਪੈਚ ਵਿਚ ਭਿਅਰ ਛਾਹਦਰਮ ਰਾਹੀਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੀਟੀਐਚਬ ਬੈਕ ਕਰੋ।

ਚਾਹਦਾਨ ਨਿਯੰਤਰਣ ਨੂੰ ਮਲਾਪ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕਿਸੇ ਵੱਡੀ ਸਰਕਾਰੀ ਦਾ ਵਰਤਨ ਕਰਨ ਅਤੇ ਰਾਜਕ ਕਾਪੀ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਸਮਾਂ ਸਹਾਇਤਾ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਪੂਰੇ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਸਰਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੱਡੀ ਰਾਜਕ ਕਾਪੀ ਰਾਹੀਂ ਅਤੇ ਵੱਡੀ ਸਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਨਿਯੰਤਰਣ ਤੇ ਪਹੁੰਚਾਉਂਦੇ ਹਨ। <http://www.hanukaruction.com> ਈਸਟਾਸ਼ਨ ਈਸਟਾਸ਼ਨ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਰਾਜਕ। ਨਿਯੰਤਰਣ ਦੇ ਸਮੇਂਦਰਸ਼ੀ ਮਰ. Vikram Bajaj (Liquidator) +91-9999899408, Email: ipshah@paperboardindia.com or Mr. Vinod Chaudhary (Team E-Auction Agency), doth@clindia.com, P.h: +91-9813887931। ਨਵੇਂ ਪਾਸਕਾਰ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

Agency: info@clm4a2.com, Ph: +91-9838873011 205 80000 00 8000 00
 Regn. No. IBBI/TPA-002/TP-N00003/2016-2017/10003
 सिडिटीस्टेट रियल एस्टेट कंसल्टिंग प्रा. लिमि. (नम-एन रियल)
 Email: bajaj.vikram@gmail.com, Ph: +91-124-4406777 Mob: 9998989498
 सहायक: 24, टावर-02, Sparrow, मैटलव-47, गुडगांव-122018
 तिथि: 09.05.2023
 बा: दिल्ली

(ਆਈਬੀਬੀਆਈ (ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ) ਵਿਨਿਯਮਾਂ 2016 ਦੇ ਵਿਨਿਯਮ 32 ਅਤੇ 33 ਅਧੀਨ)
ਸੈਬਰ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਵਿਚ)

[SPL] CIN: U21012PB2007PLC031416

ਹੱਕ ਨੇਨ ਆਪੋ ਪੈਰਿਸਿਕ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ <http://www.bank-o>

ਸਾਨੂੰ ਸਨੇਹ ਦੇ ਲਹਿਰਾਂ ਵਜੋਂ ਵੇਖਣ ਦੀ ਇੱਛਾ ਹੈ ਅਤੇ ਅਸੀਂ <https://www.banekadun.com/> ਅਤੇ <https://saberpaperss.blogspot.in/> ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬੋਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਵਿਚ ਸੁਰੱਖਿਤ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਤਾਰ, ਨਿਰਮਾਣ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਾ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ "ਜਿੱਥੇ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ ਆਪਾਰ ਅਤੇ ਜਿਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਹੈ ਆਪਾਰ ਅਤੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਰਕੋਸ ਆਪਸ" 'ਤੇ ਐਸਪੀਐਲ ਦੇ ਅਸਾਮੀਆ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਮੀ ਵਿਕਰੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਯੋਗ ਬੋਲੀਦਾਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਲਾਟ ਨੰ.	ਅਸਾਇਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਤਾ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)	ਬਿਆਨਾ ਕਰਮ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)	ਬਾਧਾ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)
1.	ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਛਿੱਤ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬੀ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਟਾਈਟਲ ਭੀੜ ਰਾਹੀਂ ਕਵਰ ਕੀਤੀ	89.67	8.96	2.00
	ਭੀੜ ਨੰ.			
	8285	4 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 0 ਮਰਲੇ		
	8380	30 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 19 ਮਰਲੇ		
	8388	30 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 14 1/2 ਮਰਲੇ		
	ਕੁੱਲ = 25 ਕਨਾਲ ਅਤੇ 13.5 ਮਰਲੇ			

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸੁਚੀ

ਪਾਰਰਾ ਦਸਰਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ :	23.05.2023
ਯੋਗ ਬੋਲੀਦਾਰਾਂ ਦੀ ਘੋਸ਼ਣਾ ਦੀ ਮਿਤੀ :	23.05.2023
ਲਿਜੀਫਟ ਦੀ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ :	30.05.2023
ਈਐਮਡੀ ਦੀ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ :	01.06.2023
ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ :	03.06.2023

ਦਾਦਾਜੀ ਨਿਕੋਲਾ ਨੂੰ ਖਾਣਾ ਨੰ. 014633000004345 ਵਿਚ NEFT/RTGS ਰਾਹੀਂ ਕਿਸਾਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੈ।
ਨਾਮਭੇਰੀ ਦਾ ਨਾਂ: ਸੋਮਰ ਪੋਪਸਰ ਨਿਮਿਟਿ - ਸਾਮਲ ਵਿਚ, ਬੈਕ ਦਾ ਨਾਂ: ਯੈਸ ਬੈਕ, ਬਾਪਾ: ਨੌਰਜੀ ਸੁਬਾਸ਼ ਪਲੇਜ, ਪੰਨਾਪੁਰਾ
ਵਾਲੀ ਹਿੱਲੀ-110068, IFSC Code: YESB0000184 ਦਾ ਸੋਮਰ ਪੋਪਸਰ ਨਿਮਾ - ਸਾਮਲ ਵਿਚ ਦੋ ਪੈਰ ਵਿਚ ਭਿਅੰਡ ਭਰਾਵਟ
ਰਾਹੀਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੈਸ਼ੀਅਰ ਜਾਂ ਪੀਟੀਓਜ਼ਰ ਨੂੰ ਬਾਪੀ

ਚਾਰਵਾਨ ਬਿਨਾਂਕਾਨ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਬੋਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦਾ ਵਰਤਨ ਕਰਨ ਅਤੇ ਹਾਥ ਕਾਪੀ ਵਿਚ
 ਏਮਪੀਐਮ ਨੂੰ ਸਹਾਇਤਾ ਦੇ ਪਾਠ ਦੇ ਨਾਲ ਪੁਰੋਹਿਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਲਿਫਟਾਈਡ ਕਰਕੇ ਸਹਾਇਤਾ ਅਤੇ ਬੋਲੀ ਸਮੂਹ
 ਦੀਆਂ ਆਪਣੀਆਂ ਲਿਫਟਾਈਡਾਂ ਦੇ ਪਾਠ ਦੇ ਨਾਲ ਪੁਰੋਹਿਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਲਿਫਟਾਈਡ ਕਰਕੇ ਸਹਾਇਤਾ ਅਤੇ ਬੋਲੀ ਸਮੂਹ
 ਵਿਨੇਬਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ Mr. Vikram Bajaj (Liquidator) Email: ipsabharperboard@gmail.com, +91
 9999989406 or Mr. Vinod Chauhan (Team E-Auction Agency) delhi@cindia.com, Ph: +91-9813887391 ਨਾਲ
 ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ: 09.05.2023
 ਥਾਂ: ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ
 ਵਿਵਰਨ ਬਜਾਮ
 Regn. No. IBBI/IPA-002/IP-N00003/2016-2017/10003
 ਲਿਕਵੀਡੇਟ ਸੇਬਰ ਪੈਰਾਗ ਲਿਕਟਿਡ (ਸਪਾਈਨ ਵਿਚ)
 Email: bajaj.vikram@gmail.com, Ph: +91-124-4987677/9999989406 (M)
 ਫਾਕਸ: 214, ਟਾਕਸ: 2, ਸਵਾਈਚ: ਸੈਕਟਰ-47, ਰਾਜਥਾਣੀ-122020